

Licitação [nº 880718] e Lote [nº 1]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO/CE
FLS Nº: 112
~~COMISSÃO DE LICITAÇÃO~~

CARLOS HENRIQUE LIMA SOUSA

Valor R\$ 106.800,00
Segmento Microempresa
Data e hora do registro 10/07/2021 10:20:50:862
Situação da proposta Classificada
Nome do contato CARLOS HENRIQUE LIMA SOUSA
Telefone +0 (88)996211141
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CONTAINER EM CHAPA DE AÇO E TAMPA BIPARTIDA- RODÍZIOS: GARFOS EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI-CORROSÃO; RODAS, FERRO FUNDIDO, REVESTIDO COM BORRACHA PRETA, MEDIDAS: (COMP. / LARG. / ALT.)1280 X 1955 X 1180 (MM) - 1600 LITROS 12 unidades x 8.900,00 total =106.800,00

ASSUM PRETO PRODUCOES

Valor R\$ 120.000,00
Segmento Microempresa
Data e hora do registro 11/07/2021 19:58:33:474
Situação da proposta Classificada
Nome do contato Francisco Adriano Costa Souza
Telefone +55 (88)999326025
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CONTAINER EM CHAPA DE AÇO E TAMPA BIPARTIDA- RODÍZIOS: GARFOS EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI-CORROSÃO; RODAS, FERRO FUNDIDO, REVESTIDO COM BORRACHA PRETA, MEDIDAS: (COMP. / LARG. / ALT.) 1280 X 1955 X 1180 (MM) - 1600 LITROS

ALTASMIDIAS COMERCIAL EIRELI EPP

Valor R\$ 122.400,00
Segmento Empresa de Pequeno Porte
Data e hora do registro 09/07/2021 16:50:35:007
Situação da proposta Classificada
Nome do contato LUCILIA CARVALHO
Telefone +0 (16)32429300
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CONTAINER EM CHAPA DE AÇO E TAMPA BIPARTIDA- RODÍZIOS: GARFOS EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI-CORROSÃO; RODAS, FERRO FUNDIDO, REVESTIDO COM BORRACHA PRETA, MEDIDAS APROXIMADAS: (COMP. / LARG. / ALT.) 1280 X 1955 X 1180 (MM) - 1600 LITROS. 12 UNIDADES VALOR UNITÁRIO R\$10.200,00 - VALOR TOTAL R\$122.400,00 MARCA: ACL → MOD. C1600

METALTEC M OLIVEIRA COMERCIO LTDA

Valor R\$ 132.000,00
Segmento Microempresa
Data e hora do registro 09/07/2021 14:26:22:820
Situação da proposta Classificada
Nome do contato LUIZ FERNANDO DE MOURA OLIVEIRA
Telefone +55 (81)32275970
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Lote 01) CONTAINER EM CHAPA DE AÇO E TAMPA BIPARTIDA- RODÍZIOS: GARFOS EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI-CORROSÃO; RODAS, FERRO FUNDIDO, REVESTIDO COM BORRACHA PRETA, MEDIDAS: (COMP. / LARG. / ALT.) 1280 X 1955 X 1180 (MM) - 1600 LITROS. Quantidade: 12 Unidades Marca/Fab.: GADOTTI → MODELO: GHL 52 P.U. R\$ 11.000,00 (onze mil reais) P.T. R\$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais) VALOR TOTAL DO LOTE 01 R\$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais). PRAZO DE VALIDADE: 90 (NOVENTA) DIAS PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL. DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS DE QUE ESTAMOS DE PLENO E TOTAL CONHECIMENTO DO EDITAL.

Licitação [nº 880718] e Lote [nº 2]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO/CE

FLS Nº: 113

2
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

CARLOS HENRIQUE LIMA SOUSA

Valor R\$ 338.200,00
Segmento Microempresa
Data e hora do registro 10/07/2021 10:20:50:862
Situação da proposta Classificada
Nome do contato CARLOS HENRIQUE LIMA SOUSA
Telefone +0 (88)996211141
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CONTAINER EM CHAPA DE AÇO E TAMPA BIPARTIDA- RODÍZIOS: GARFOS EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI-CORROSÃO; RODAS, FERRO FUNDIDO, REVESTIDO COM BORRACHA PRETA, MEDIDAS: (COMP. / LARG. / ALT.) 1280 X 1955 X 1180 (MM) - 1600 LITROS. 38 unidades x 38 = 338.200,00

ASSUM PRETO PRODUÇÕES

Valor R\$ 380.000,00
Segmento Microempresa
Data e hora do registro 11/07/2021 19:58:33:474
Situação da proposta Classificada
Nome do contato Francisco Adriano Costa Souza
Telefone +55 (88)999326025
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CONTAINER EM CHAPA DE AÇO E TAMPA BIPARTIDA- RODÍZIOS: GARFOS EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI-CORROSÃO; RODAS, FERRO FUNDIDO, REVESTIDO COM BORRACHA PRETA, MEDIDAS: (COMP. / LARG. / ALT.) 1280 X 1955 X 1180 (MM) - 1600 LITROS.

ALTASMIÍDIAS COMERCIAL EIRELI EPP

Valor R\$ 387.600,00
Segmento Empresa de Pequeno Porte
Data e hora do registro 09/07/2021 16:50:35:007
Situação da proposta Classificada
Nome do contato LUCILIA CARVALHO
Telefone +0 (16)32429300
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) CONTAINER EM CHAPA DE AÇO E TAMPA BIPARTIDA- RODÍZIOS: GARFOS EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI-CORROSÃO; RODAS, FERRO FUNDIDO, REVESTIDO COM BORRACHA PRETA, MEDIDAS APROXIMADAS: (COMP. / LARG. / ALT.) 1280 X 1955 X 1180 (MM) - 1600 LITROS. 38 UNIDADES VALOR UNITÁRIO R\$10.200,00 - VALOR TOTAL R\$387.600,00 MARCA: ACL - MOD. C1600

METALTEC M OLIVEIRA COMERCIO LTDA

Valor R\$ 418.000,00
Segmento Microempresa
Data e hora do registro 09/07/2021 14:26:22:820
Situação da proposta Classificada
Nome do contato LUIZ FERNANDO DE MOURA OLIVEIRA
Telefone +55 (81)32275970
Descrição/Observações (conforme instrumento convocatório) Lote 02) CONTAINER EM CHAPA DE AÇO E TAMPA BIPARTIDA- RODÍZIOS: GARFOS EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI-CORROSÃO; RODAS, FERRO FUNDIDO, REVESTIDO COM BORRACHA PRETA, MEDIDAS: (COMP. / LARG. / ALT.) 1280 X 1955 X 1180 (MM) - 1600 LITROS. Quantidade: 38 Unidades Marca/Fab.: GADOTTI - MODELO: GHL 52 P.U. R\$ 11.000,00 (onze mil reais) P.T. R\$ 418.000,00 (quatrocentos e dezoito mil reais) VALOR TOTAL DO LOTE 01 R\$ 418.000,00 (quatrocentos e dezoito mil reais) PRAZO DE VALIDADE: 90 (NOVENTA) DIAS PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL. DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS DE QUE ESTAMOS DE PLENO E TOTAL CONHECIMENTO DO EDITAL.